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= GOBIERNO
=<DE ARAGON

Cepartamento de Economia.
Hacienda y Emplen

SERVICIO ARAGONES DE SALUD

CONTRATACION ADMINISTRATIVA -

TIPO CONTRATO

2003

SUBASTA

FORMA DE ADJUDICACION

CONCURSO

NEGOCIADO

Intervencion General

- DE OBRAS

- GESTION DE SERV. PUBLICOS

- DE SUMINISTROS

- DE CONSULTORIA Y ASISTENCIA

-DE SERVICIOS

- OTROS

420.984,73

23.407.029,00

1.845.251,55

1.259.000,00

4.230.820,69

1.384.425,30

4.829.313,60

386.660,62

1.695.186,22

1.991.567,17

1.805.410,03

23.407.029,00

6.674.565,15

1.645.660,62

5.926.006,91

1.991.567,17

TOTAL

0,00

31.163.085,97

10.287.152,91

41.450.238,88

Il. RELACION DE ADJUDICATARIOS QUE HAN
SUPERADO EL 5% DEL IMPORTE TOTAL

CONTRATISTA C.I.F. IMPORTE
ALLIANCE VIAMED, S.A. B83295154 3.168.000,00
ENDESA B82846817 2.126.960,13
S.E. CARBUROS METALICOS, S.A. A08015646 17.194.840,00
GASMEDO 2000, S.A. A81539660 3.044.189,00

TOTAL

25.533.989,13




